

R. & T. Christiansen ApS
Nystedvej 1, 7400 Herning

CVR-nr. 26 40 43 55

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2020

Ole Lysgaard Iversen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	R. & T. Christiansen ApS Nystedvej 1 7400 Herning
	Telefon: 97116922 Telefax: 97116116 E-mail: rogt@rogt.dk
	CVR-nr.: 26 40 43 55 Stiftet: 1. januar 2002 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bjarne Skou Kristensen Ole Lysgaard Iversen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Sydbank, Dalgasgade 22, 7400 Herning
Advokatforbindelse	Advokataktieselskabet Dahl, Herning Kaj Munks Vej 4 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i handel med tekstilvarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.964 t.kr. mod 3.903 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 96 t.kr. mod 62 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat.

Inden COVID-19 udbruddet var forventningen en omsætning på niveau med 2019 og et resultat før skat i niveauet 500 t.kr. På nuværende tidspunkt forventes et resultat i niveauet -200 t.kr. - 0 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	3.964.416	3.903.141
1 Personaleomkostninger	-3.156.081	-3.141.773
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-364.882	-342.089
Driftsresultat	443.453	419.279
Andre finansielle indtægter	1.944	2.816
Øvrige finansielle omkostninger	-321.711	-342.207
Resultat før skat	123.686	79.888
2 Skat af årets resultat	-27.837	-18.201
Årets resultat	95.849	61.687
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Overføres til overført resultat	95.849	0
Disponeret fra overført resultat	0	-38.313
Disponeret i alt	95.849	61.687

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	6.657.397	6.813.418
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	519.178	654.498
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.176.575</u>	<u>7.467.916</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	40.000	41.510
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>41.510</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.216.575</u>	<u>7.509.426</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.538.367	4.620.739
Forudbetalinger for varer	63.897	195.656
Varebeholdninger i alt	<u>4.602.264</u>	<u>4.816.395</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.176.074	2.537.735
Tilgodehavende selskabsskat	0	249
Periodeafgrænsningsposter	133.990	91.003
Tilgodehavender i alt	<u>2.310.064</u>	<u>2.628.987</u>
Likvide beholdninger	2.255	1.963
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.914.583</u>	<u>7.447.345</u>
Aktiver i alt	<u>14.131.158</u>	<u>14.956.771</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	3.105.679	3.009.830
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100.000
	Egenkapital i alt	<u>3.230.679</u>	<u>3.234.830</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	203.269	175.432
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>203.269</u>	<u>175.432</u>
Gældsforpligtelser			
8	Gæld til realkreditinstitutter	2.209.388	2.488.779
	Leasingforpligtelser	0	205.710
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.209.388</u>	<u>2.694.489</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	566.378	629.467
	Gæld til pengeinstitutter	5.466.539	5.413.945
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	883.711	1.128.922
	Anden gæld	1.571.194	1.679.686
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.487.822</u>	<u>8.852.020</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>10.697.210</u>	<u>11.546.509</u>
	Passiver i alt	<u>14.131.158</u>	<u>14.956.771</u>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.756.995	2.753.467
Pensioner	333.888	332.568
Andre omkostninger til social sikring	65.198	55.738
	3.156.081	3.141.773
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	7
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	27.837	18.201
	27.837	18.201
3. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo	8.334.623	1.320.800
Tilgang	0	67.000
Kostpris ultimo	8.334.623	1.387.800
Af- og nedskrivninger primo	1.521.205	666.302
Årets afskrivninger	156.021	202.320
Af- og nedskrivninger ultimo	1.677.226	868.622
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.657.397	519.178
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på		485.490

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	37.550	37.550
Kostpris ultimo	37.550	37.550
Opskrivninger primo	3.960	13.440
Årets nedskrivninger	-1.510	-9.480
Opskrivninger ultimo	2.450	3.960
Regnskabsmæssig værdi ultimo	40.000	41.510
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	3.009.830	3.048.143
Årets overførte overskud eller underskud	95.849	-38.313
	3.105.679	3.009.830
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	100.000	100.000
Udloddet udbytte	-100.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
	0	100.000
8. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.488.779	2.767.276
Heraf forfalder inden for 1 år	-279.391	-278.497
	2.209.388	2.488.779
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.098.887	1.583.786

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.489 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 6.657 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til Sydbank er der givet pant i grunde og bygninger på nom. 2 mio, kr. samt stillet virksomhedspant på nom. 4 mio. kr.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.